ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ
АДМИІ-ІИСТРАЦІ/ІІ/І ТЕРСКОГО РАЙОНА

ПРИКАЗ

18.04.2018 М: 85
шт Умба

О проведении районной спортивной игры дошкольников
«Шашечный турнир»

В соответствии с планом работы ИМЦ на 2017-2018 учебный год, в
целях укрепления здоровья воспитанников учреждений реализующих
программу донткольного образования, н р и к а 3 ы в а ю:

1. Провести 24 апреля 2018 года районную спортивную игру
дошкольников <<Шашечный турнир».

2. Руководителям дошкольных образовательных учреждений
(Вопияшина '1`.Б.. Малашенко ЛА.) обеспечить подготовку участников.

3. Назначить Нзместьеву М./\., старшего методиста І/ІМЦ,
координатором районной спортивной игры дошкольников <<Шашечный
турнир».

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Начальник отдела *74 О.В. Горохова